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Nr. Datum Kunde/Lieferant Beschreibung CIG Konto Kode E4 Beschreibung Konto E4 Betrag
56 03.04.2025 |2681 - Ithesia Store Srl| Rechn. 855/A vom 26.03.2025 B520D654D4 2211 Ankauf von Roh- und/oder 3.307,13
2681 - Ithesia Store Srl Verbrauchsgltern
57 03.04.2025 |2695 - Damo snc Rechn. 1/FE vom 28.03.2025 B556E7FC58 2212 Dienstleistungen 672,73
2695 - Damo snc
58 03.04.2025 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung Kreditkarte Februar 2.21.3 Verwendung von Gitern 276,80
Algund 2025 Dritter
59 03.04.2025 |834 - Ellmenreich Rechn. FPA 9/25 vom 31.03.2025 | B4CD5F6BF2 2211 Ankauf von Roh- und/oder 827,60
Joachim Pfitscher 834 - Ellmenreich Joachim Verbrauchsgutern
Pfitscher
60 03.04.2025 |[1549 - HYGAN GmbH | Rechn. V-PA-25.0252 vom B5E6GF76A57 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 4.995,88
Srl unyrain 31.03.2025 1549 - HYGAN Verbrauchsgitern
GmbH Srl unyrain
61 03.04.2025 |1387 - Raiffeisenkasse | Spesen je Zahlungsmandat 221.2 Dienstleistungen 29,00
Algund 01.01.2025-31.01.2025
62 03.04.2025 |1387 - Raiffeisenkasse | Spesen je 221.2 Dienstleistungen 113,00
Algund Kassendeckungsschein
01.01.2025-31.03.2025
63 03.04.2025 |2582 - Dr. Casagrande | Honorarnote Nr.1 von 18.03.2025 2.21.2 Dienstleistungen 409,02
Thomas Dr. Casagrande Thomas
64 03.04.2025 |1382 - Allen Nicholas | Honorarnote von 01.04.2025 2.21.2 Dienstleistungen 250,00
Allen Nicholas
65 03.04.2025 |1387 - Raiffeisenkasse | Steuern auf Aktivzinsen 1. 2219 Sonstige 315,98
Algund Trimester 2025 Gebarungsausgaben
69 03.04.2025 [2621 - Stadt Bozen Rechn. 9/PR vom 25.03.2025 B557561A65 2.2.1.2 Dienstleistungen 40,98
2621 - Stadt Bozen
70 04.04.2025 [2169 - WFO Meran - ECDL-Skillskarten 2.2.1.2 Dienstleistungen 750,00
Landesberufschule 09.04.2025 (15 Skillskarten zu 50
"Dipl. Ing. L. Zuegg Euro)
71 07.04.2025 |2559 - Sudtiroler Rechn. 152/ vom 03.04.2025 B375E96EA7 2212 Dienstleistungen 560,00
Kulturinstitut 2559 - Sidtiroler Kulturinstitut
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72 07.04.2025 |2697 - On The Go Srl | Rechn. 2025/0000017/04 vom B61628D906 2212 Dienstleistungen 1.970,00
31.03.2025 2697 - On The Go Srl
73 07.04.2025 |440 - Schatzamt- 301999000042004674 - 500011 2.2.31 Laufende Zuwendungen 249,47
Autonome Prov.Bozen | Umbuchung Erasmus+
Sudt. Sparkasse AG Begleitung Schiler CUP
74 07.04.2025 |83 - Amonn Office Rechn. VKRECH-2025-3903 vom B1159394F1 2.2.1.2 Dienstleistungen 3.524,64
GmbH - Srl 31.03.2025 83 - Amonn Office
GmbH - Srl
75 11.04.2025 |2696 - Perri Christine | Rechnung Nr.1/00 von 221.2 Dienstleistungen 300,00
06.04.2025 Perri Christine
76 11.04.2025 |825 - Paris Gustav Rechn. 178 vom 03.04.2025 825 B5CA787AC6 22.1.2 Dienstleistungen 1.090,91
Ultental Reisen - Paris Gustav Ultental Reisen
77 15.04.2025 |815 - Vereinigte Rechn. 56 vom 11.04.2025 815 - B610B3CABE 221.2 Dienstleistungen 127,27
Biihnen Bozen Stiftung | Vereinigte Blihnen Bozen Stiftung
Stadttheater und Stadttheater und Konzerthaus
78 15.04.2025 |2685 - Locher Gerd Rechnung Nr.14 von 14.04.2025 B5476AB38B4 22.1.2 Dienstleistungen 152,00
Locher Gerd
79 15.04.2025 |1553 - Sonnenreisen Rechn. 257 vom 14.04.2025 1553 | B5E70A0045 2.2.1.2 Dienstleistungen 800,00
GmbH Josef Rauch - Sonnenreisen GmbH Josef
Rauch
80 15.04.2025 |2679 - Vienna's Rechnung von 01.01.0001 B5E6FFB819 221.2 Dienstleistungen 928,18
English Theatre Vienna's English Theatre
Gastspiel GmbH Gastspiel GmbH
81 23.04.2025 |2177 - EPRKG Rechn. PA25-0003 vom B5C82D0OE78 2.2.1.2 Dienstleistungen 2.138,05
21.04.2025 2177 - EPR KG
82 29.04.2025 |132 - Buchhandlung Rechn. 202500273 vom B656401416 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 418,27
Alte Mlhle KG des 23.04.2025 132 - Buchhandlung Verbrauchsgitern
Schdlzhorn Reinhard | Alte Mihle KG des Schoélzhorn
83 29.04.2025 |2169 - WFO Meran - ECDL-Skillskarten 2212 Dienstleistungen 100,00
Landesberufschule 07.05.2025 (2 Skillskarten zu 50
"Dipl. Ing. L. Zuegg Euro)
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84 29.04.2025 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung Kreditkarte Marz 221.2 Dienstleistungen 8,57
Algund 2025
85 07.05.2025 |222 - Forum Rechn. AROMW-2025-38 vom B5257A9E04 2212 Dienstleistungen 110,21
Pravention 28.04.2025 222 - Forum
Pravention
86 07.05.2025 |392 - Only Multimedia | Rechn. 179 vom 30.04.2025 392 B656986222 2211 Ankauf von Roh- und/oder 435,00
di Truzzi Roberto - Only Multimedia di Truzzi Verbrauchsgutern
Roberto
87 07.05.2025 |825 - Paris Gustav Rechn. 240 vom 29.04.2025 825 B3EABC91BD 221.2 Dienstleistungen 2.400,00
Ultental Reisen - Paris Gustav Ultental Reisen
88 07.05.2025 |443 - Ress Rechn. 5/695 vom 30.04.2025 B683682EBS 2211 Ankauf von Roh- und/oder 524,00
Multiservices srl 443 - Ress Multiservices srl Verbrauchsgutern
89 07.05.2025 |435 - Primus Touristik | Rechn. 2025-CT-855 vom B6160D09CC 221.2 Dienstleistungen 16.926,00
OHG Silbernagl & Co. | 05.05.2025 435 - Primus Touristik
OHG Silbernagl & Co.
90 07.05.2025 |2699 - Liberatori Elena | Honorarnote von 14.04.2025 2.21.2 Dienstleistungen 2.440,00
Liberatori Elena
94 13.05.2025 |2637 - Jugendzentrum | Rechn. 12 vom 07.05.2025 2637 B580E25F5E 2212 Dienstleistungen 90,00
papperlapapp - Jugendzentrum papperlapapp
95 13.05.2025 |2632 - Associazione Rechn. 27 201 vom 08.05.2025 B6A6GF7B6B0 2212 Dienstleistungen 1.500,00
Centro Opera Don 2632 - Associazione Centro
Calabria Opera Don Calabria
96 16.05.2025 |815 - Vereinigte Rechn. 85 vom 12.05.2025 815 - B610BBA2BB 2212 Dienstleistungen 254,55
Biihnen Bozen Stiftung | Vereinigte Blihnen Bozen Stiftung
Stadttheater und Stadttheater und Konzerthaus
97 26.05.2025 |2700 - Bozen Glas di Rechn. 57/FE vom 20.05.2025 B6C52341A9 2212 Dienstleistungen 410,00
Renato Elezi 2700 - Bozen Glas di Renato
Elezi
98 26.05.2025 |1553 - Sonnenreisen Rechn. 401 vom 20.05.2025 1553 | B36F92DEF5 2212 Dienstleistungen 1.263,64
GmbH Josef Rauch - Sonnenreisen GmbH Josef
Rauch
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99 26.05.2025 |[593 - VAIE VIA Rechn. 290/74 vom 25.05.2025 B4ESFOCAD4 22.1.2 Dienstleistungen 16.114,00
AktivReisen 593 - VAI E VIA AktivReisen
100 | 26.05.2025 |[593 - VAIE VIA Rechn. 291/74 vom 25.05.2025 B56AEFC607 22.1.2 Dienstleistungen 20.112,00
AktivReisen 593 - VAI E VIA AktivReisen
101 26.05.2025 |1387 - Raiffeisenkasse | Abrechnung Kreditkarte April 221.2 Dienstleistungen 843,15
Algund 2025
102 | 04.06.2025 |265 - Handelskammer | 397000000006612269 - 221.2 Dienstleistungen 15,00
Bozen Sekretariatsrechte fur die
vereinfachte MUD-Erklarung -
103 | 04.06.2025 [695- OEW - Rechn. 1/145 vom 22.05.2025 B44E81F848 2.2.1.2 Dienstleistungen 1.053,54
Organisation fur Eine | 695 - OEW - Organisation fur
solidarische Welt Eine solidarische Welt
104 | 04.06.2025 |2663 - Azienda per il Rechn. 114/22 vom 20.05.2025 B36C04376C 221.2 Dienstleistungen 900,00
Turismo Rovereto 2663 - Azienda per il Turismo
Vallagarina Monte Rovereto Vallagarina Monte
105 | 04.06.2025 |517 - Stadtwerke Rechn. MR20250000045899 vom 2219 Sonstige 1.591,35
Meran AG 27.05.2025 517 - Stadtwerke Gebarungsausgaben
Stadreinigung Gas Meran AG Stadreinigung Gas
107 | 10.06.2025 |2686 - Bildungshaus Rechn. 2502005 vom 28.05.2025 B53B5AD596 221.2 Dienstleistungen 110,00
Kloster Neustift 2686 - Bildungshaus Kloster
Neustift
108 | 10.06.2025 [2701 - Netixx GmbH Rechn. 2570054 vom 31.05.2025 B6F904D654 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder 2.264,75
2701 - Netixx GmbH Verbrauchsgutern
225 | 03.04.2025 |2681 - Ithesia Store Srl| Gs. 852/A vom 26.03.2025 2681 - 2.2.1.1 Ankauf von Roh- und/oder -3.307,13
Ithesia Store Srl Verbrauchsgutern
257 | 15.04.2025 (2697 - On The Go Srl | Gs. 2025/0000017/04 vom 2.2.1.2 Dienstleistungen -172,91
31.03.2025 2697 - On The Go Srl
Summe 90.232,63
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